

## ملاحظات شیرین تشدیدکننده گرمزدگی است

به گزارش بهداشت و درمان، متخصصان اطفال ایرانی افزایش گرمای تابستان در هوای گرم‌تر باعث گرم‌زدگی کودکان می‌شود. متخصصان گفتند: نوع آب گرم‌زدگی در افراد مسن، افرادی که دارای سن بالا، افراد معلول و افرادی که دارای کمبود آب در بدن می‌باشند، بیشتر است. متخصصان افزودند: در افرادی که دارای کمبود آب در بدن می‌باشند، گرم‌زدگی بیشتر است. متخصصان افزودند: در افرادی که دارای کمبود آب در بدن می‌باشند، گرم‌زدگی بیشتر است. متخصصان افزودند: در افرادی که دارای کمبود آب در بدن می‌باشند، گرم‌زدگی بیشتر است.

دکتر ابوالفضل شایگان، متخصص اطفال، گفت: در تابستان، به دلیل گرمای هوا، کودکان بیشتر دچار کمبود آب می‌شوند. این کمبود آب می‌تواند منجر به گرم‌زدگی شود. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## کوتاهای قد در کودکان را جدی بگیریم

به گفته دکتر مهدیه دیدمان، متخصص کودکان و فوق تخصص غده و تیروئید کودکان و نوجوانان اختلالات متابولیک هر چند هر کوتاهی قدی نشان دهنده مشکل نیست و نوزاد به بررسی و درمان می‌باشد. والدین در صورتی که کودکی بسیار کوتاهی قد داشته باشد، باید به این موضوع توجه داشته باشند. والدین می‌توانند با مراجعه به پزشک متخصص، علت کوتاهی قد را تشخیص دهند. در صورتی که کوتاهی قد ناشی از مشکل غده تیروئید باشد، درمان با دارو می‌تواند به بهبود وضعیت کودک کمک کند.

دکتر دیدمان افزود: کوتاهی قد می‌تواند نشانه یک مشکل پزشکی جدی باشد. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی کوتاهی قد داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## نقش و تأثیر داروهای گیاهی در کنترل دیابت

امروزه با افزایش ابتلا به دیابت، متخصصان به دنبال درمان‌های طبیعی و گیاهی برای کنترل این بیماری هستند. داروهای گیاهی می‌توانند به کاهش قند خون و بهبود حساسیت به انسولین کمک کنند. گیاهان دارویی مانند کرفس، کدو، کلم، و سبزیجات برگ سبز می‌توانند به کنترل قند خون کمک کنند. همچنین، استفاده از چای سبز و چای کمرنگ می‌تواند به بهبود وضعیت دیابت کمک کند.

دکتر دیدمان افزود: استفاده از داروهای گیاهی می‌تواند به کاهش خطر دیابت کمک کند. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی دیابت داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## ایزوسرکلین

سال ۲۰۲۴، تیر ماه ۹۵

سران پیشتر از دختران دچار شکاف های دهانی می شوند

شکاف لب و کام، نوعی ناهنجاری شایع در کودکان است که به خاطر ترکیبی از عوامل ژنتیکی و محیطی ایجاد می‌شود. این شکاف‌ها در سران پیشتر از دختران به نسبت به پسران دیده می‌شود و می‌تواند به مشکلات تغذیه‌ای، زیبایی و گفتاری منجر شود. درمان این مشکل با جراحی است که در سنین نوزادگی یا پیش از آن انجام می‌گیرد. جراحی شکاف لب و کام، به بهبود ظاهر کودک و تسهیل فرآیند تغذیه و گفتار کمک می‌کند.

دکتر دیدمان افزود: شکاف لب و کام می‌تواند به مشکلات تغذیه‌ای و زیبایی منجر شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی شکاف لب و کام داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## جایگزین کردن آب از دست رفته بدن؛ نخستین قدم در درمان اسهال

بسیاری از کودکان مبتلا به اسهال، به دلیل کمبود آب در بدن دچار کمبود الکترولیت‌ها می‌شوند. این کمبود می‌تواند منجر به مشکلات جدی سلامتی شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی اسهال داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

دکتر دیدمان افزود: اسهال می‌تواند به کمبود آب در بدن منجر شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی اسهال داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## مراقب باشیم، کودکان نیز در خطر ابتلا به بیماری فشار خون بالا هستند

بسیاری از کودکان مبتلا به فشارخون بالا، به دلیل سبک زندگی نامناسب و رژیم غذایی ناسالم هستند. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی فشارخون بالا داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

دکتر دیدمان افزود: فشارخون بالا می‌تواند به مشکلات جدی سلامتی منجر شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی فشارخون بالا داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

## بزرگترین مشکل کودکان مبتلا به سندرم داون

بزرگترین مشکل کودکان مبتلا به سندرم داون، به دلیل کمبود آب در بدن است. این کمبود می‌تواند منجر به مشکلات جدی سلامتی شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی سندرم داون داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.

دکتر دیدمان افزود: سندرم داون می‌تواند به مشکلات جدی سلامتی منجر شود. والدین باید به این موضوع توجه داشته باشند و در صورتی که کودکی سندرم داون داشته باشد، به پزشک متخصص مراجعه کنند. متخصصان توصیه می‌کنند که والدین در تابستان، به کودکان خود آب فراوان بدهند و از نوشیدن آب سرد خودداری کنند. همچنین، استفاده از لباس‌های نخی و سبک‌وزن و استفاده از کلاه آفتاب‌گیر می‌تواند به کاهش خطر گرم‌زدگی کمک کند.